

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ سپتمبر ۲۰۱۸

رقابت در خیانت بین "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود"

دوشنبه- ۲۶ سنبله ۱۳۹۷- کابل: حتماً به یاد دارید که چند روز قبل پارلمان دولت دست نشانده با اکثریت ۱۴۶ رأی مقابل ۴ رأی فیصله نمودند تا موافقتنامه میان افغانستان و امریکا بازننگری گردد، این را هم حتماً به یاد دارید که همزمان با آن در خانه "صبغة الله مجددی" مومیائی سیاسی و اولین آورنده اسلام سیاسی در افغانستان، نیز جمعی از اراکین دولتی که اکنون دست شان از قدرت دور مانده است نیز فیصله نمودند تا موافقتنامه بازننگری گردد. تا امروز با آن که تعدادی از جوایس امریکا و غرب که مقیم اروپا، امریکا و کانادا هستند و شهروندی آن کشور ها را نیز دارند و به مثابه اعضای پارلمان، در پارلمان دولت دست نشانده گماشته شده اند با فیصله همکاران شان با صدای بلند مخالفت نموده بودند مگر از طرف قوه اجرائیه دولت پوشالی به خصوص از جانب "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" سران وطنفروشان، کدام صدائی بلند نشده بود تا این که امروز در به اصطلاح مجلس وزراء "عبدالمود" صدا بلند نموده ضمن آن که صریحاً با بازننگری موافقتنامه مخالفتش را ابراز داشت، تلاش ها در آن جهت را نیز عقده مندان و شخصی دانسته محکوم نمود.

این مسأله از چند جهت می تواند حایز اهمیت باشد:

۱- تجارب تاریخی نشان داده است که کشور های امپریالیستی و استعمارگر به محض اشغال یک کشور و مستعمره ساختن آن، جهت تداوم حاکمیت استعماری شان، جوایس، مزدوران و نوکران درگاه استعمار را در تمام سطوح در یک رقابت دهشتناکی قرار داده، از هر یک از آنها انتظار دارد تا جهت اثبات وابستگی اش به استعمار می باید مقام اول را اخذ نماید. رقابتی که در آن درجه دوم ناکام مطلق به شمار رفته، چه بسا باعث مرگ بازنده نیز بگردد. شاهد و گواه این ادعای ما، تاریخ قرن ۱۹ و دامن زدن رقابت بین خاندانهای سدوزائی و بارکزائی و بعد ها اولاده سردار پاینده محمد خان از جانب انگلیس بود در حالی که در قرن بیست، گذشته از رقابت مرگبار "تره کی - امین" با "بیرک- اناهیتا- نجیب"، بارزترین و دوام دار ترین نمونه مناسبات داعیان اسلام سیاسی اعم از پاکستان نشین ها و یا ایران نشینها، به دولت میزبان شان در وجود پاکستان و ایران بود.

۲- اکنون دیده می شود که امپریالیسم امریکا قادر شده رقابت در وطنفروشی را بین "غنی احمدزی" و "عبدالمود" چنان نهادینه و عمیق بسازد، که هر یک از آنها در تلاش است تا دیگری را در میدان رقابت وطنفروشانه شکست دهد باشد از آن طریق دوامش را در آستان استعمار تضمین نماید.

۳- رفتن "غنی احمدزی" و "عبدالمود" مشترکاً به دیدار "سیاف" کسی که در گذشته هر دو نفر با تمام توان وی را تخریب می نمودند و در این تخریب دهان "غنی احمدزی" هیچ گاهی بسته نمی شد، مسأله ایست قابل دقت و تأمل. چرا آنها مشترکاً به دیدار کلان "جنگسالار" ها، کسی که اولین فردی بود که با ایجاد "حراست و ثبات" مخالفت سازمانیافته با "باندارگ" را آغاز نمود، رفتند؟ این مراجعه به دستور کس و یا کسانی صورت گرفته و یا ابتکار خودشان بوده است؟ آنها از "سیاف" چه می خواستند و جواب "سیاف" چه بوده است؟ موضعگیری امروز "عبدالمود" تا چه حدودی با دیدار دیروز ارتباط داشته؟ و ...

هموطنان نهایت عزیز!

دقت در تمام تحرکات در جبهه دشمنان مردم یعنی "باندارگ" و "رقبایش" در کل، بیانگر آن است که استعمار باز هم آتش دهن سوزی پخته است که می خواهد به وسیله این نوکران و غلامان بی هویتش به حلق مردم بریزد، هرگاه نمی خواهید دهن تان بیش از این بسوزد باید به پا خیزید و سرنوشت تان را خود تان به دست بگیرید!

سرکها ما را می طلبد!!